
VAGN KRISTENSEN INVEST ApS

CVR-nr.: 28683820

Hjarupvej 32
6200 Aabenraa

Årsrapport
1. maj 2022 - 30. april 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/07/2023

Vagn Kristensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden VAGN KRISTENSEN INVEST ApS
Hjarupvej 32
6200 Aabenraa

CVR-nr.: 28683820
Regnskabsår: 01/05/2022 - 30/04/2023

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter
Virksomhedens væsentligste aktiviteter består i pleje af egen formue.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold
Årets resultat udgør kr. -27.204 hvilket betegnes som tilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.199.502 og en egenkapital på kr. 1.059.348

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning.
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling
Det forventes, at virksomheden i indeværende år vil opnå en positiv udvikling i omsætning og resultat.

Resultatopgørelse 1. maj 2022 - 30. apr. 2023

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Eksterne omkostninger			-3.535
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-480	
Resultat af ordinær primær drift		-480	-3.535
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-118.481	-30.739
Ordinært resultat før skat		-118.961	-27.204
Skat af årets resultat		-1.508	
Årets resultat		-120.469	-27.204
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		117.800	114.000
Overført resultat		-238.269	-86.796
I alt		-120.469	-27.204

Balance 30. april 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.189.376	1.377.440
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.189.376	1.377.440
Anlægsaktiver i alt		1.189.376	1.377.440
Tilgodehavende skat		5.000	
Andre tilgodehavender			500
Tilgodehavender i alt		5.000	500
Likvide beholdninger		5.126	38.554
Omsætningsaktiver i alt		10.126	39.054
AKTIVER I ALT		1.199.502	1.416.494

Balance 30. april 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		816.548	1.054.816
Forslag til udbytte		117.800	114.000
Egenkapital i alt		1.059.348	1.293.816
Skyldig selskabsskat		0	34.310
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		139.098	88.368
Langfristede gældsforpligtelser i alt		139.098	122.678
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.056	
Periodeafgrænsningsposter			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.056	0
Gældsforpligtelser i alt		140.154	122.678
PASSIVER I ALT		1.199.502	1.416.494

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022/23
Gennemsnitligt antal ansatte	0
Der er ingen ansatte i virksomheden	